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al. Jana Pawła II 61 lok. 2, 01-031 Warszawa 
tel. 22 654 51 33 
fax: 22 620 52 71 
e-mail: info@ctpoland.com.pl 
www.ctpoland.com.pl 

Członek Warszawskiej Izby Turystyki,  Zezwolenie nr 385 

 

Wielki Rejs Wybrzeżem Azji 18 dni 
Singapur, Wietnam, Hongkong, Tajwan, Japonia 

 

03.03 - 20.03.2024 

 

rejs statkiem pasażerskim 

Diamond Princess linii 

Princess Cruises 
 

 

 

Przedstawiamy kolejny rejs w naszej ofercie: 

połączenie zwiedzania 5 krajów w 18 dni!  

Jedyny dostępny termin w 2024 r. 

Linie Princess wybraliśmy nie bez przyczyny. 

Uprzejmość, szacunek, niezawodność i gwarancja 

najwyższego poziomu obsługi to od lat priorytety 

Princess. Armator stara się zapewnić swoim Gościom 

prawdziwy odpoczynek i wiele atrakcji. Ma temu służyć 

każdy szczegół podróży – od uśmiechniętego stewarda, po komfortowy elegancki wystrój wnętrz. 

Dodatkowym atutem jest doskonałe jedzenie, na 

bieżąco przygotowywane ze świeżych 

produktów oraz fakt, że  szefowie kuchni 

używają lokalnych produktów w kuchni 

inspirowanej kuchnią regionu, który akurat się 

zwiedza.  Mamy nadzieję, że połączenie 

naszego standardu usług ze standardem linii 

Princess spotka się z Państwa uznaniem. 
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Program wycieczki 

 

 

1 dzień 03.03.2024 Wylot z Warszawy   

Spotkanie z grupą na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Singapuru z przesiadką. 

 

2 dzień 04.03.2024 Singapur  (kolacja) 

Przylot do Singapuru, jednego z trzech na świecie miast-państw, zwanego Miastem Lwa lub 

Miastem Ogrodów. Transfer do hotelu. Wyjazd na wieczorne zwiedzanie miasta. Wizyta 

w futurystycznym kompleksie ogrodowym Gardens by the Bay. Jest to park, na którego 101 

ha przyroda miesza się z mierzącymi do 55 metrów  konstrukcjami przypominającymi 

drzewa, które porośnięte są różnorodnymi roślinami z całego świata. Rejs po rzece 

Singapur, w czasie którego będzie można obserwować współczesną architekturę miasta oraz 

wjazd na platformę widokową na 57. piętrze hotelu Marina Bay Sands. Nocleg 

w Singapurze.

 

3 dzień 05.03.2024 Singapur / 

rozpoczęcie rejsu (śniadanie, posiłki na 

statku)   

Po śniadaniu półdniowe zwiedzanie miasta: 

oglądanie zabytków centrum 

administracyjnego, gdzie znajdują się 

gmachy z czasów kolonialnej przeszłości. 

Wizyta w barwnej dzielnicy chińskiej. 

Następnie przejazd do portu i wejście na 

statek. Zapoznanie ze statkiem. Około 

godziny 16:00 rozpoczęcie rejsu. Nocleg na 

statku.  

Rodzaj kabiny: kabina z oknem lub balkonem wg wybranej opcji. 

 

4 dzień 06.03.2024 Dzień na morzu   (posiłki na statku) 

Cały dzień na morzu. Czas, aby korzystać z licznych atrakcji oferowanych na statku, takich 

jak oryginalne musicale, olśniewające pokazy magii, filmy fabularne, najlepsi komicy i kluby 

nocne.  Można zanurzyć się w błyszczących basenach ze słodką wodą, zrelaksować na 

leżaku, nadrobić zaległości w czytaniu, słuchać muzyki, czy po prostu zrelaksować się w 

jednej z wanien z hydromasażem. Nocleg na statku.  

 

5 dzień 07.03.2024 Ho Chi Minh (Wietnam) – statek stoi w porcie od około 

godziny 7:00 do 18:00   (posiłki na statku) 

Przypłynięcie do miasta Ho Chi Minh, czyli dawnego Sajgonu, miasta, które tętni życiem 

przez całą dobę. Wycieczka z polskim pilotem: przejazd do znajdujących się poza miastem 

tuneli Cu Chi. Zwiedzanie obozu Vietcongu, gdzie będzie również możliwość wejścia do 

jednego z podziemnych przejść zbudowanych podczas wojny wietnamskiej. Łączna długość 

tuneli wynosiła ponad 200 km. Przejazd do Sajgonu i zwiedzanie centrum miasta. 

Zobaczymy Pałac Zjednoczenia (dawniej Pałac Niepodległości – siedziba rządu Wietnamu 

Południowego) oraz katedrę Notre Dame, odwiedzimy pocztę główną. Na koniec wizyta 

w Muzeum Wojny oraz w świątyni Nefrytowego Cesarza. Powrót na statek.  
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Nocleg na statku.  

 

6 dzień 08.03.2024 Nha Trang  (Wietnam) – statek stoi w porcie od około godziny 

9:00 do 17:00    (posiłki na statku) 

Przypłynięcie do Nha Trang w Wietnamie. Tego dnia proponujemy czas wolny. Można udać 

się na jedną z plaż, z których znany jest kurort 

Nha Trang. Nasz polski pilot jest do Państwa 

dyspozycji i pomoże zagospodarować czas. 

Można też dołączyć do jednej z wycieczek 

fakultatywnych oferowanych przez statek 

(odbywają się w języku angielskim). Powrót 

na statek. Nocleg na statku.  

 

7 dzień 09.03.2024 Dzień na morzu   

(posiłki na statku) 

Tego dnia statek będzie płynął w kierunku 

Chin. Cały dzień na korzystanie z atrakcji i 

aktywności, oferowanych przez statek. 

Nocleg na statku.  

 

8 dzień 10.03.2024 Hongkong  – statek stoi w porcie od około godziny 9:00 do 

23:00   (posiłki na statku) 

Tego dnia statek wpływa do Hongkongu – jednego z najbardziej kosmopolitycznych miast 

w Azji, gdzie tradycyjny Wschód spotyka się z nowoczesnym Zachodem.  Panoramiczny 

widok wyspy od strony morza na pewno będzie niezapomnianym wrażeniem!  

Tego dnia proponujemy zwiedzanie z polskim pilotem wycieczki. Skorzystamy 

z komunikacji miejskiej, ale lepiej poznać miasto i wczuć się w jego atmosferę. 

Przepłyniemy słynnym promem Star Ferry z Półwyspu Dziewięciu Smoków (Kowloon) na 

wyspę Hongkong. Tam udamy się na spacer po Central, dzielnicy finansowej i sercu wyspy. 

Wjedziemy na wzgórze Wiktorii tramwajem Peak Tram, którego historia sięga 130 lat. Ze 

wzgórza rozpościera się widok na miasto i port. Powrót do Central i przejazd metrem na 

główną ulicę handlową Nathan Road – ulicę-wizytówkę półwyspu. Dla chętnych przystanek 

przy Alei Gwiazd. Powrót na statek.  

Wypłynięcie w dalszy rejs. Nocleg na statku. 

 

9 dzień 11.03.2024 Dzień na morzu   

(posiłki na statku) 

Cały dzień na morzu. Nocleg na statku.  

 

10 dzień 12.03.2024 Tajpej (Tajwan) 

– statek stoi w porcie od około godziny 7:00 

do 18:00    (posiłki na statku) 

 Przypłynięcie do Tajpej na Tajwanie - stolicy 

i największego miasta wyspy Tajwan, która 

przez Europejczyków była nazywa  na Formozą, 

czyli „piękną wyspą”. 
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Wyjazd na zwiedzanie miasta z polskim 

pilotem. W programie Taipei 101 – do 

niedawna najwyższy budynek na świecie. 

Zwiedzanie Muzeum Pałacowego, w którym 

znajdują się najważniejsze dzieła sztuki 

pochodzące z Zakazanego Miasta w Pekinie. 

Jest to największa i najsłynniejsza na świecie 

kolekcja sztuki chińskiej, składająca się z ok. 650 

tysięcy unikatowych eksponatów. Wizyta w 

buddyjskiej świątyni Longshan, która jest 

uważana za jedną z najstarszych i największych 

świątyń na wyspie. Następnie przejazd 

do mauzoleum Sun Jat-sen - pierwszego, 

tymczasowego prezydenta Republiki Chińskiej po upadku cesarstwa chińskiego w 1912 roku.  

Powrót na statek.  Nocleg na statku. 

 

11-12 dzień 13-14.03.2024  Dni na morzu   (posiłki na statku) 

Czas na morzu. Statek będzie płynął w stronę Japonii. Nocleg na statku.  

 

13 dzień 15.03.2024 Rejs / Osaka / Kioto – statek stoi w porcie od około godziny 

7:00 do 19:00     (posiłki na statku oraz lunch w Kioto) 

Przypłynięcie do Osaki, trzeciego co wielkości miasta Japonii. Wyjazd na zwiedzanie z 

polskim pilotem. Najważniejszy punkt: Kioto (ok. 70 km od portu). Część zwiedzania Kioto 

będzie się odbywała autokarem, część pieszo. Kioto, które do 1868 r. było stolicą Japonii i jest 

uważane za kulturalne serce kraju. W mieście znajduje się około 1600 świątyń buddyjskich, 400 

chramów shinto, pałace, liczne ogrody i oryginalna architektura. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy 

od wizyty w zamku Nijo oraz w przylegającym do niego pięknym ogrodzie. Pałacowa rezydencja 

szogunów z początku XVII w. słynie ze „słowiczej podłogi”. Poznamy tam historią i zwyczaje 

słynnych japońskich wojowników. Oglądanie odbijającej  się w tafli wody świątyni Złotego 

Pawilonu (Kinkakuji) , uważanej za najważniejszą i najpiękniejszą budowlę Japonii. Na lunch 

zjemy najsłynniejszą potrawę japońską, czyli sushi. Jeżeli czas pozwoli spacer po 

bambusowym lasku Sagano i po dzielnicy gejsz Gion, gdzie nastrój dawnych czasów tworzą 

drewniane fasady domów. Powrót do Osaki i na statek. Nocleg na statku.  

 

14 dzień 16.03.2024 Rejs / Toba - 

statek stoi w porcie od około godziny 10:00 

do 17:00     (posiłki na statku) 

Przypłynięcie do Toba. Tego dnia czas 

wolny. Można udać się do Oceanarium w 

Toba lub na jedną z wycieczek 

proponowanych przez statek (odbywają się 

w języku angielskim) lub naszego pilota. 

Wypłynięcie w dalszy rejs. Nocleg na statku. 

 

15 dzień 17.03.2024 Rejs Shimizu  / 

Góra Fuji  - statek stoi w porcie od około godziny 8:00 do 17:00    (posiłki na statku) 
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Przypłynięcie do Shimizu. Wyjazd na zwiedzanie z polskim pilotem: wycieczka w okolicę 

góry Fuji  - wulkanu będącego symbolem Japonii. Podróż do turystyczno-

wypoczynkowego miasteczka Hakone, słynącego z pięknych widoków na górę Fuji. Rejs 

statkiem po malowniczym wulkanicznym jeziorze Ashi. Przejazd kolejką linową na szczyt 

Komagatake, z którego roztacza się widok na Fuji i archipelag wysp Izu. Powrót na statek. 

Wypłynięcie w dalszy rejs. Nocleg na statku.  

 

16 dzień 18.03.2024 Yokohama / zakończenie rejsu / Tokio (śniadanie na statku, 

lunch w Tokio) 

Przypłynięcie do portu w Yokohamie. Zakończenie rejsu.  

Przejazd do Tokio - stolicy Japonii, miasta, które nigdy nie śpi. Futurystyczne tokijskie 

wieżowce kontrastują z pięknymi świątyniami buddyjskimi i chramami. Lunch w 

tradycyjnym pubie Izakaya, gdzie podawane są typowe dania japońskie. Transfer do hotelu. Czas 

wolny. Wieczorem przejazd metrem do dzielnicy Shibuya najsłynniejszej w stolicy dzielnicy 

rozrywki oraz handlu. Wizyta w jednym z salonów gier pachinko, aby poznać tajniki ulubionej 

gry hazardowej Japończyków oraz pod pomnikiem pieska Hachiko - popularnego miejsca 

spotkań tokijczyków. Po pełnym wrażeń wieczorze wrócimy do hotelu na wypoczynek. Nocleg 

w Tokio. 

 

17 dzień 19.03.2024 Tokio  / wylot z Japonii  (śniadanie, lunch lub kolacja) 

Zwiedzanie Tokio komunikacją miejską. Rozpoczniemy od wizyty w Meijijingu - sanktuarium 

cesarza Meiji, który pod koniec XIX w. otworzył kraj na Zachód. Jest to przepiękny chram 

shintoistyczny zatopiony w otaczającym go parku. Następnie spacer po słynnej ulicy Harajuku, 

ulubionym miejscu spotkań ekscentrycznej tokijskiej młodzieży. Dzisiaj Harajuku to również 

centrum nowoczesnej mody, gdzie można zapoznać się z aktualnymi trendami w modzie i 

kulturze nastolatków. Następnie przystanek przy słynnym Podwójnym Moście w pobliżu Pałacu 

Cesarskiego - symbol władzy cesarskiej. Wizyta w znajdującej się w starej części miasta, najstarszej 

buddyjskiej świątyni Tokio Kannon-sama (Sensoji), której początki sięgają VII w. Czas wolny na 

zakupy w Nakamise, liczącej setki lat uliczce sklepów i straganów, oferujących całą gamę 

japońskich pamiątek jak wachlarze czy kimona. Powrót do hotelu. Przygotowanie do podróży. 

Transfer na lotnisko. Wylot z Japonii. 

 

18 dzień 20.03.2024 Wylot z Japonii / powrót do kraju   (śniadanie) 

Powrót do Warszawy. 

 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i 

Naturalnego  
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Termin: Symbol: Cena od osoby: 
Dopłata do pokoju 1 os. 

i kabiny 1-os na statku 

03.03 - 20.03.2024 REJASIA 03/24 

 

8 360 PLN + 4 600 USD * 

(kabina zewnętrzna z oknem) 

 

8 360 PLN + 5 600 USD * 

(kabina zewnętrzna z balkonem) 

 

Na zapytanie 

*  Płatne w Polsce w USD lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży USD w Pekao S.A. 

z dnia wpłaty.  

 

Cena obejmuje: 

1. Przelot na trasie Warszawa – Singapur; Tokio 

– Warszawa z przesiadkami (szczegóły 

poniżej). 

2. Transfery i przejazdy wg programu 

klimatyzowanym autokarem,  mikrobusem 

lub komunikacją miejską. 

3. Zakwaterowanie w hotelach *** w 

Singapurze oraz w Tokio w pokojach 2–os. z 

łazienką i klimatyzacją.  

4. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w 

programie. 

5. Opiekę polskiego pilota na całej trasie 

wycieczki i lokalnych przewodników w 

czasie zwiedzania. 

6. Przed i po rejsie posiłki w  Singapurze i 

Japonii wskazane w programie. 

7. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za 

wystawienie biletów. 

8. Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko 

powikłań i zaostrzeń chorób przewlekłych), 

NNW i bagażu. 

9. Opłatę na Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny. 

10. Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.  

11. Podatek VAT.  

12. Podczas rejsu statkiem Diamond Princess 

cena obejmuje: 

o zakwaterowanie w kabinie 2-os z 

oknem lub balkonem.  

o Serwis bagażowy: podczas wejścia i 

zejścia ze statku 

o Serwis w kabinie: sprzątanie kabiny dwa 

razy dziennie, wieczorne przygotowanie 

łóżek 

o Posiłki podczas rejsu: śniadanie, lunch, 

przekąski między posiłkami, kolacja;  

o Napoje do posiłków: herbata, zwykła 

kawa, woda stołowa i lemoniada w 

Cena nie obejmuje: 

1. Napojów do posiłków w  Singapurze i 

Japonii. 

2. Napiwków dla lokalnych przewodników i 

kierowców (50 USD płatne w Azji). 

3. Usług tragarzy na lotniskach i w hotelach. 

4. Podczas rejsu cena nie obejmuje: 

o Napojów  gazowanych,  

alkoholowych, wody mineralnej  

(istnieje możliwość wykupienia 

pakietu all inclusive w cenie ok.70 

USD/os./dzień rejsu ) 

o Obowiązkowych napiwków na 

statku: 137 USD/os. 

o Wycieczek fakultatywnych 

podczas rejsu nie ujętych w 

programie  

o Wydatków osobistych (fryzjer, 

odnowa biologiczna – wstęp oraz 

zabiegi, telefon poza statek, 

internet, pralnia, czyszczenie 

butów) 

 

 

 

Wymagania dot. paszportu: 

Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od 

daty wyjazdu oraz posiadać co najmniej 4 wolne 

strony. 

 

Obywateli polskich wyjeżdżających do Singapuru, 

Japonii  i na  Tajwan w celach turystycznych 

obowiązuje porozumienie o zniesieniu obowiązku 

wizowego. 

 

Przewoźnik ma prawo do zmiany godzin 

przelotów. 

Armator ma prawo do zmiany programu i godzin 

rejsu. 
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restauracji bufetowej   

o Korzystanie z urządzeń sportowo – 

rekreacyjnych na pokładach statku: 

basen, jacuzzi, boiska sportowe, fitness 

center 

o Udział w imprezach organizowanych na 

statku: przedstawienia w teatrze, 

koncerty, dyskoteka i dancingi, wstęp do 

kasyna 

o Opłaty portowe i taksy podczas rejsu. 

 

 

 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 

 

 

PROPONOWANY PRZELOT (linie Finnair): 

 

03.03.2024  Warszawa – Helsinki 19:25 – 22:10 

03.03.2024  Helsinki – Singapur  23:40 – 18:15 

19.02.2024  Tokio Narita– Helsinki   23:50 – 05:40    

20.04.2024  Helsinki – Warszawa   11:35 – 12:20 

 

 

Diamond Princess to pierwszy statek, który został zbudowany dla Princess Cruises w japońskiej 

stoczni. Wnętrza statku zdobią azjatyckie motywy. Na pokładzie na pasażerów czekają znakomite 

restauracje, kawiarnie i bary, luksusowe Lotus Spa, kino pod gwiazdami i wiele innych atrakcji. Dla 

najmłodszych linia Princess Cruises przygotowała specjalny program. Dzieci i młodzież mogą 

spędzać czas w gronie rówieśników, korzystając z odnowionych klubów dziecięcych i 

młodzieżowych, biorąc udział w turniejach sportowych, grach, imprezach  itp. 

 

Zakwaterowanie 

Na statku znajduje się 377 kabin wewnętrznych, 960 kabin zewnętrznych w tym 748 kabin z 

balkonami i apartamentów. Zostały one podzielone na odrębne kategorie, w zależności od rozmiaru, 

umiejscowienia oraz przywilejów, przysługujących ich mieszkańcom. Dla osób niepełnosprawnych 

przystosowano 25 kabin. 

 

W naszej ofercie proponujemy kabiny zewnętrzne lub kabiny z balkonem. Posiadają okno lub 

wygodny, umeblowany balkon, pozwalający gościom na prywatną kontemplację uroków morskiej 

podróży.  

Przestronne, pięknie urządzone wnętrza, doskonała, zawsze gotowa do pomocy obsługa i liczne 

przywileje przemienią rejs na pokładzie Diamond Princess w niezapomniane przeżycie. 

 

Kabina zewnętrzna z balkonem: powierzchnia ok. 20-25 

m2; panoramiczne okna i prywatny balkon; dwa łóżka 

pojedyncze lub jedno łóżko typu queen size; pościel z 

egipskiej bawełny; łazienka z prysznicem; kosmetyki do 

kąpieli; telewizja satelitarna; lodówka; telefon, sejf, 

suszarka; biurko i krzesło, fotel stolik; garderoba 

 

 

https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=d
https://www.rejsy.pl/zanim-wyruszysz?char=k
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Kabina zewnętrzna z oknem: powierzchnia ok. 

17-18 m2; okno; dwa łóżka pojedyncze lub jedno 

łóżko typu queen size; pościel z egipskiej 

bawełny; łazienka z prysznicem; kosmetyki do 

kąpieli; telewizja satelitarna; lodówka; telefon, 

sejf, suszarka; biurko i krzesło 

 

 

Restauracje 

Trident Grill - bar na pokładzie 14, serwuje dania z 

grilla: hamburgery, hot-dogi, warzywa itp. 

Sabatini's - elegancka restauracja włoska. W menu królują makarony, owoce morza, dania z drobiu i 

znakomite desery. 

Horizon Court - restauracja bufetowa na pokładzie 14., czynna w porze śniadania, obiadu i kolacji. 

Oferuje m.in. dania kuchni śródziemnomorskiej, azjatyckiej, sałatki i makarony. 

Kai Sushi - największa restauracja sushi we flocie Princess. Oferuje dania rybne, sushi i sashimi oraz 

koktajle na bazie owoców morza. 

Sterling Steakhouse - restauracja typu steakhouse, zajmująca część bufetu Horizon. W menu posiada 

doskonałe steki oraz dania rybne (dodatkowa opłata) 

Swirls lodziarnia, usytuowana na pokładzie 14. pomiędzy basenami Neptune i Calypso. Czynna od 11 

do 22. 

Prego - restauracja na pokładzie 14., czynna od 11 do 22. Oferuje pyszną pizzę na chrupkim cieście z 

bogatym wyborem dodatków. 

Restauracje główne - na pokładzie Diamond Princess znajduje się aż pięć restauracji głównych: Savoy, 

Vivaldi, Pacific Moon, Santa Fe i International Dining Room. 

Lobby Bar - niewielka kawiarnia na pokładzie 5. oferująca wybór ciastek i deserów oraz znakomitą 

kawę. 

* - dodatkowa opłata 

 

 

SPA 

Lotus Spa - centrum odnowy biologicznej z wystrojem inspirowanym kulturą wschodu. Posiada 

bogatą ofertę zabiegów. W osobnych salach doświadczony personel przeprowadza rozmaite masaże 

Sala relaksacyjna - przestrzeń, w której goście Spa mogą wypocząć po pobycie w saunie. 

Wanny z hydromasażem - na statku znajduje się kilka wanien jacuzzi. 

Izumi Japanese Bath - dwa baseny, inspirowane tradycyjnymi łaźniami japońskimi znajdują się na 

świeżym powietrzu na pokładzie 15.  

Sauna - dwie sauny, damska i męska znajdują się na pokładzie 15. 

Sanctuary - ekskluzywna przestrzeń wypoczynkowa na pokładzie 16., przeznaczona wyłącznie dla 

osób dorosłych. 

Łaźnie - kąpiel parowa oczyszcza i regeneruje skórę, obniża napięcie mięśni, odpręża, łagodzi 

dolegliwości reumatyczne i oczyszcza drogi oddechowe. 

Salon piękności - oferuje zabiegi kosmetyczne i pielęgnacyjne, usługi fryzjerskie, manicure i pedicure , 

masaż stóp, wybielanie zębów itp. 

Lap Pool - kameralny basen na pokładzie 15. 

 

Rozrywka 

Princess Theater - sala widowiskowa, położona na pokładach 6. i 7. Odbywają się tu przedstawienia 

muzyczne i taneczne, pokazy filmowe, pokazy magików itp. 

Churchll's Cigar Lounge - niewielka palarnia czynna wyłącznie wieczorem. 
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Club Fusion - klub na pokładzie 7., organizujący lekcje tańca i ćwiczenia w ciągu dnia (m.in. Zumba), 

a wieczorem karaoke i koncerty. 

Outrigger Bar - bar na pokładzie 15., oferujący spektakularne widoki z rufy. 

Art Gallery - galeria, organizująca wystawy, wykłady z historii sztuki oraz aukcje obrazów, grafik, 

rzeźb itp. 

Movies under the stars - pokazy filmowe, sportowe i muzyczne, wyświetlane wieczorami na 

ogromnym ekranie przy basenie na pokładzie 15. 

Butiki i sklepy wolnocłowe 

Wheelhouse Bar przestronny bar na pokładzie 7. z wystrojem inspirowanym tematyką morską. 

Posiada parkiet do tańca, organizuje koncerty na żywo, wieczorne quizy itp. 

Crooners Martini Bar - bar na pokładzie 7. z wystrojem inspirowanym tematyką morską, koncertami 

jazzowymi i parkietem do tańca. Doskonałe miejsce na zabawę do późnych godzin nocnych. W ofercie 

posiada różne rodzaje martini - ponad 50 gatunków. 

Explorers Lounge - klub z wystrojem wnętrz nawiązującym stylistyką do kultury starożytnego 

Egiptu. W ciągu dnia organizuje quizy, aukcje sztuki, naukę języków obcych wieczorami odbywają się 

tu koncerty na żywo, występy komików itp. 

 

Dla najmłodszych 

Treehouse - klub dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat. Pod opieką doświadczonego personelu dzieci mogą 

uczestniczyć w przyjęciach (piżama-party, pizza-party itp), oglądać bajki i filmy, zajęciach 

artystycznych oraz interaktywnych programach edukacyjnych, które odbywają się we współpracy z 

California Science Centre. 

Lodge - klub przeznaczony dla nieco starszej grupy wiekowej: 8-12 lat. Dzieci mają do dyspozycji gry 

video, konsole Playstation stoły do cymbergaja itp. Organizowane są dla nich turnieje Wii, konkursy 

sportowe, karaoke, poszukiwanie skarbów, zajęcia artystyczne, nauka gotowania i liczne programy 

edukacyjne. 

The Beach House - klub młodzieżowy dla 13-17-latków. Odbywają się w nim imprezy taneczne, 

turnieje Wii i Playstation, lekcje tańca, warsztaty z DJ-em, nauka makijażu, zajęcia sportowe, wieczory 

karaoke. Młodzież ma też do dyspozycji salę kinową, w której wieczorami wyświetlane są filmy oraz 

przestrzeń na świeżym powietrzu. 

 

Sport 

Baseny - na pokładzie statku znajdują się cztery baseny na świeżym powietrzu: Calypso Reef & Pool, 

Neptune Reef & Pool, Terrace Pool i Lotus Spa Pool. 

Pole do krykieta i mini-golfa 

Shuffleboard - brytyjska gra z kilkusetletnią tradycją, znana już w czasach króla Henryka VIII. Gracze, 

używając specjalnych kijów, mają za zadanie umieścić płaskie dyski w odpowiednich, punktowanych 

sekcjach wyznaczonego pola. 

Boiska - na pokładzie 18. znajdują się boiska do gry w koszykówkę oraz siatkówkę. 

 

Dodatkowe 

Całodobowa kawiarenka internetowa 

Business center 

Biuro wycieczek 

Wypożyczalnia smokingów 

Galeria zdjęć 

Kaplica 

Pralnia oraz pralnia samoobsługowa 

Centrum medyczne 


